— 1 —

黔煤学字〔2025〕04 号

贵州省煤炭学会关于交纳 2025 年度

会费的通知

各会员单位：

贵州省煤炭学会（以下简称学会）作为煤炭科技工作者

之家，积极推动行业科技创新与产学研协同发展，在上级主

管部门的关心指导下、在全体会员单位的大力支持下，各项

工作有序开展；全体会员认真履行权利与义务，及时交纳会

费，为学会工作开展提供了必要经费来源，使学会家庭富于

生机活力，在此表示衷心的感谢！为促进学会工作正常运转，

现将 2025 年度会费交纳事宜通知如下：

一、会费标准

根据《贵州省煤炭学会章程》和《贵州省煤炭学会会费

管理办法》，各副理事长单位/理事单位/会员单位的会费标

— 2 —

准如下：

1.副理事长单位：2 万元/年；

2.理事单位：1 万元/年；

3.会员单位：0.5 万元/年；

各单位级别请查看附件（附件 1）

二、汇款账号

户 名：贵州省煤炭学会

开户行：中国建设银行贵阳市北京路支行

账 号：52001617500052500099

三、注意事项

1．根据民政厅、财政厅的规定，全省性社会团体向单

位会员收取会费，使用财政厅印(监)制的“全省性社会团体

会费统一票据（电子）”；

2．为确保电子票据及时送达，请各单位汇款后填写

《2025 年度会费交纳回执》（附件 2）电邮至学会会员管理

部；

3．汇款时请附言，内容为“单位名称+2025 年度会费”。

四、联系方式

联系人：钟后萍 0851-86891686 18685140382

地 址：贵阳市云岩区瑞金北路 128 号胜鹏大厦 7 楼

邮 编：550002

电子邮箱：750842866@qq.com

mailto:750842866@qq.com

— 3 —

附件: 1.贵州省煤炭学会会员单位名单

2. 2025 年会费交纳回执表

贵州省煤炭学会

2025 年 6 月 3 日

— 4 —

附件 1

贵州省煤炭学会会员单位名单
序号 单 位 名 称 会员级别

1 贵州能源集团有限公司 副理事长

2 贵州省煤田地质局 副理事长

3 华为技术有限公司 副理事长

4 贵州省煤矿设计研究院有限公司 副理事长

5 三一重型装备有限公司 副理事长

6 贵州省恒昌大建设集团有限公司 副理事长

7 贵州豫能投资有限公司 副理事长

8 贵州安晟能源有限公司 副理事长

9 贵州众一金彩黔矿业有限公司 副理事长

10 贵州邦达能源开发有限公司 副理事长

11 贵州贵能投资股份有限公司 副理事长

12 贵州省朗月矿业投资有限公司 副理事长

13 贵州黔宜能源集团有限公司 副理事长

14 贵州飞尚能源有限公司 副理事长

15 贵州世信展览有限公司 副理事长

16 贵州盘江精煤股份有限公司 理 事

17 贵州水矿控股集团有限责任公司 理 事

18 贵州林东矿业集团有限责任公司 理 事

19 毕节中城能源有限责任公司 理 事

20 贵州省煤层气页岩气工程技术研究中心 理 事

21 贵州省煤田地质局地质勘察研究院 理 事

22 贵州理工学院 理 事

23 六盘水师范学院 理 事

24 贵州工程应用技术学院 理 事

25 贵州大西南矿业有限公司 理 事

26 六盘水恒鼎实业有限公司 理 事

27 贵州紫森源集团投资有限公司 理 事

28 贵州博创智新科技有限公司 理 事

29 贵州兴源煤矿科技有限责任公司 理 事

30 贵州贵煤矿山技术咨询有限公司 理 事

31 煤炭工业石家庄设计研究院有限公司贵州分公司 理 事

32 贵州兴矿能科技有限公司 理 事

33 贵州矿安能创科技有限公司 理 事

— 5 —

序号 单 位 名 称 会员级别

34 贵州鑫江河矿山支护科技有限公司 理 事

35 贵州泰昌安能源集团有限公司 理 事

36 北京国力电气科技有限公司 理 事

37 贵州鼎勘地质工程有限责任公司 理 事

38 山东天河科技股份有限公司 理 事

39 贵州乌江煤层气勘探开发有限公司 理 事

40 贵州省煤田地质局一四二队 理 事

41 贵州能发电力燃料开发有限公司 会员单位

42 贵州大学矿业学院 会员单位

43 毕节市煤矿勘测设计院 会员单位

44 贵州能安机电设备制造有限公司 会员单位

45 贵州致裂科技有限公司 会员单位

46 贵阳林海机械制造有限公司 会员单位

47 贵州欣鼎盛矿山技术咨询服务有限责任公司 会员单位

48 贵州基安矿山技术服务有限公司 会员单位

49 贵州安和永驻科技有限公司 会员单位

50 贵州通顺矿山机械有限公司 会员单位

51 贵州煤设地质工程有限责任公司 会员单位

52 陕西云德（兴义）律师事务所 会员单位

— 6 —

附件 2

2025 年会费交纳回执表

交纳单位

发票抬头名称

统一信用代码

经办人 职务

电话（含区号） 手机号（必填）

邮箱（必填） 邮编

通讯地址

汇款时间 汇款金额